平成 16 年 5 月 28 日

各 位

                     東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

                     日本エンタープライズ株式会社

                     代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９ ）

           問い合わせ先

                      経営企画・ＩＲ室 田中・塚田

（ T E L  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0 ）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社取締役会決議により、下記のとおり機構改革及び人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．平成 16 年 6 月 1 日付 機構改革

平成 14 年 12 月より多面的な取り組みを行ってきた新規事業開発について、その方向

性が、主にシステムソリューション事業に特化してきたことを受け、新規事業開発室

をソリューションビジネス部に統合し、事業推進力を高めていく機構改革を行います。

２．平成 16 年 6 月 1 日付 取締役担当職務異動（カッコ内は旧役職）

代表取締役社長 植田勝典
株式会社モバイルコミュニケーションズ 代表取締役社長、
株式会社ダイブ 取締役
（新規事業開発室長、株式会社モバイルコミュニケーションズ 代表取締役社長、
株式会社ダイブ 取締役）

３．平成 16 年 5 月 27 日付 役付取締役・取締役担当職務異動（カッコ内は旧役職）

常務取締役 佐藤正広

   コンテンツビジネス部長 兼 サポートセンター管掌、

   株式会社モバイルコミュニケーションズ取締役

    （取締役 コンテンツビジネス部長 兼 サポートセンター管掌、

株式会社モバイルコミュニケーションズ取締役）

   取締役 坂本周三

     （常務取締役 海外部長）

※なお、同取締役は、平成 16 年 6 月 8 日辞任予定であります。

４．平成 16 年 5 月 27 日付 職員人事異動（カッコ内は旧役職）

  海外部長 兼 技術部長 杉山浩一

   （技術部長 兼 ソリューションビジネス担当部長）

 （注）株式会社モバイルコミュニケーションズ及び、株式会社ダイブは当社の 100％

子会社であります。

 以 上

		2004-05-28T12:52:36+0900
	NIHON ENTERPRISE